（別記様式第６号）（第９条の３関係）

森と人いきいき助成事業　中止（廃止）承認申請書
番　　号
令和　年　月　日
一般社団法人
長野県林業コンサルタント協会
理事長　羽田　健一郎　様

申　請　者　　　　　公印省略
令和　　年　　月　　日付け〇FC1第1-〇号で交付決定のあった令和　　年度森と人いきいき助成事業を、下記のとおり中止（廃止）したいので承認してください。
記
１　事　業　名
２　事業中止（廃止）の理由
３　事業の進捗状況
４　事業を中止する期間
５　事業実施の見通し
	団　体　名

	担当部署名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

PAGE